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Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Kardelj Kresal Andraž OŠ Trnovo 87 91 178 4

2. Bola Ujčič Nace OŠ Maksa Pečarja 89 86 175 1

3. Matjašič Tilen OŠ Danile Kumar 86 86 172 2

4. Katarinčič Aleš OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 89 83 172 1

5. Bregar Nejc OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 81 88 169 1

6. Volk Matic OŠ Danile Kumar 81 86 167 1

7. Košak Matevž OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 81 86 167 0

8. Zupančič Tilen OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 83 80 163 0

9. Rombo Mark OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 75 84 159 0

10. Bukšek Gal OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 78 79 157 0

11. Kosi Aljaž OŠ Brinje Grosuplje 78 76 154 0

12. Marinčič Marcel OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 77 75 152 0

13. Marinkovič Luka OŠ dr. France Prešeren Ribnica 66 69 135 0

14. Gamil Nilay OŠ Brinje Grosuplje 41 58 99 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Božič Alja OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 91 86 177 3

2. Gorše Anastazija OŠ dr. France Prešeren Ribnica 89 84 173 3

3. Vidic Maruša OŠ Brinje Grosuplje 87 86 173 2

4. Lampič Ema OŠ Brinje Grosuplje 85 87 172 2

5. Marn Lea OŠ Trnovo 89 82 171 1

6. Vidov Neja OŠ Brinje Grosuplje 87 84 171 0

7. Kramžar Eva OŠ dr. France Prešeren Ribnica 82 76 158 1

8. Kastelic Nika OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 78 76 154 2

9. Breskvar Potecin Natalija OŠ Brinje Grosuplje 71 74 145 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Krejan Cingerle Žan OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 91 92 183 3

2. Wieczorek Sven OŠ Maksa Pečarja 88 90 178 1

3. Mate Lovro OŠ dr. France Prešeren Ribnica 89 86 175 2

4. Grabljevec Nejc OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 86 85 171 1

5. Zaviršek Julij OŠ Škofljica 82 83 165 0

6. Marinček Dren OŠ Škofljica 82 78 160 1

7. Ivanc Anej OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 80 80 160 0

8. Damjanić Maks OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 79 80 159 0

9. Juvančič Andraž OŠ dr. France Prešeren Ribnica 76 80 156 0

10. Krančan Žiga OŠ Maksa Pečarja 76 73 149 1

11. Levstek Nik OŠ dr. France Prešeren Ribnica 72 75 147 0

12. Jurkovič Jure OŠ Hinka Smrekarja 64 73 137 0

13. Valič Uroš OŠ Stična 67 67 134 0

14. Markovič David OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 45 73 118 1

15. Pavlin Lan OŠ Škofljica 53 57 110 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Kužnik Tjaša OŠ Stična 90 91 181 2

2. Urbas Inja OŠ Brinje Grosuplje 87 90 177 1

3. Ribič Neja OŠ Brinje Grosuplje 91 83 174 1

4. Andročec Tinkara OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 90 82 172 0

5. Zorc Maša OŠ Brinje Grosuplje 64 79 143 1

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                                                   

s serijskim zračnim orožjem

Mlajši pionirji - posamezno

Pionirji - posamezno
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Pionirke - posamezno

Mlajše pionirke - posamezno



Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Lampič Jan OŠ Brinje Grosuplje 79 81 160 1

2. Meglen Urban OŠ Šmarje-SAP 76 84 160 0

3. Slak Timotej OŠ Šmarje-SAP 80 74 154 0

4. Tomažin Levin OŠ Šmarje-SAP 74 73 147 0

5. Katarinčič Marko OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 48 57 105 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1. Krejan Cingerle Katja OŠ Luisa Adamiča Grosuplje 86 82 168 1

2. Kužnik Lana OŠ Stična 77 87 164 0

3. Suhadolc Mayu OŠ Brinje Grosuplje 77 77 154 0

4. Novaković Zala OŠ Brinje Grosuplje 80 72 152 0

Cicibanke - posamezno
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Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 245 254 499
Zupančič Tilen 83 80 163
Košak Matevž 81 86 167
Bregar Nejc 81 88 169

2. OŠ Luisa Adamiča - Grosuplje 242 246 488
Bukšek Gal 78 79 157
Rombo Mark 75 84 159
Katarinčič Aleš 89 83 172

Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. OŠ Brinje - Grosuplje 259 257 516
Vidic Maruša 87 86 173
Lampič Ema 85 87 172
Vidov Neja 87 84 171

Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. OŠ Luisa Adamiča - Grosuplje 261 254 515
Ivanc Anej 80 80 160
Krejan Cingerle Žan 91 92 183
Andročec Tinkara 90 82 172

2. OŠ Brinje - Grosuplje 242 252 494
Urbas Inja 87 90 177
Ribič Neja 91 83 174
Zorc Maša 64 79 143

3. OŠ dr. France Prešeren Ribnica 237 241 478
Juvančič Andraž 76 80 156
Mate Lovro 89 86 175
Levstek Nik 72 75 147

4. OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 210 238 448
Damjanić Maks 79 80 159
Grabljevec Nejc 86 85 171
Markovič David 45 73 118

5. OŠ Škofljica 217 218 435
Zaviršek Julij 82 83 165
Marinček Dren 82 78 160
Pavlin Lan 53 57 110

Pionirji - EKIPNO
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Pionirke - EKIPNO

Mlajši pionirji - EKIPNO



Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1. OŠ Brinje - Grosuplje 236 230 466
Suhadolc Mayu 77 77 154
Novaković Zala 80 72 152
Lampič Jan 79 81 160

2. OŠ Šmarje - SAP 230 231 461
Slak Timotej 80 74 154
Tomažin Levin 74 73 147
Meglen Urban 76 84 160

3. OŠ Luisa Adamiča - Grosuplje 134 139 273
Katarinčič Marko 48 57 105
Krejan Cingerle Katja 86 82 168
Gačnik Maks 0

Vodja tekmovanja:               VALANT Elvira

Sodniki na liniji:         MAJERLE Anton
                                       SLAK KERNJAK Mateja

                                                VIDMAR Stanko

Obdelava rezultatov:   VALANT Igor

Cicibani - EKIPNO
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